
l'-lNl!ťl  rí(!;ÍVO  VNI1  kA

ČESKF RCPUBttKY

Kupní  smlouva  k Dynamickému  nákupnímu  systému

Kupní  smlouva  (číslo  sm1ouvy:S2020-0031,  čfslo  smlouvy  v DMS:  809-2020-11155,  č.j.

38443/2020-11155)

na pořizování  produktů  Oracle  (dále  jen  ,,Kupní  smlouva")

Níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  smluvní  strany

Název:  Ceská  republika  -  Ministerstvo  zemědělství

se sfdlem:  se sfdlem:  Těšnov  65/17,  1lO  OO, Praha  I-  Nové  Město

zastoupená/ý: Mgr.  Václavem  Koubek,  MBA,  ředitelem  Odboru  iiďormačních  a

komunikačních  technologií

IČO: 00020478

DIČ:  CZ00020478

bankovní  spojení:  Česká  národní  banka,

číslo  účtu:  1226001/0710

kontaktní  osoba:

e-mail:

Ing.  Aleš  Prošek

ales.prosek@mze.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

nazev: 02  IT  Services  s.r.o.

se sídlei'n:

zastoupená/ý

IČO:

Za  Brumlovkou  266/2,  Michle.  140  00 Prghg  4

028 19 678

DIČ: CZ02819678

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl  C, vložka  223566

bankovní  spojení:  PPF banka  a.s.

č. účtu:  2019110006/6000

kontaktnď  osoba

e-mail:
/Vdcu'  »is/i:í'

(dále  jen,,Dodavatel")

na straně  druhé

(Objednatel  a Dodavatel  jednotlivě  jako,,Smluvní  strana"  a společně  jako,,Smluvní  strany")

i/i2



M íN  l!  í l k ST Vó  V N I T k A

CESKE RIPUBlIK)

uzavřely tuto Kupnf smlouvu dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávárú veře3ných zakázek, v

platném znění (dále jen,,ZZVZ")  a v souladu s ustanovením íffi l 746 odst. 2 zákona
č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějšfch  předpisů.

Smluvní  strany  vědomy  si svých  závazků  v této  Kupní  smlouvě  obsažených  a v úinyslu  být

touto  Kupní  si'nlouvou  vázái"iy,  dohodly  se na následujícím  znění  Kupní  smlouvy.

Preambule

Úvodní  ustanovení

1.  Tato  Kupní  smlouva  je smluvními  stranami  uzavřena  na plnění  veřejné  zakázky,  zadávané

v dynai'nickém  nákupním  systému  zavedenéi'n  pod  názvem,,Dynamický  nákupní  systém  na

pořizování  produktů  Oracle"  (dále  jen,,DNS").  Systémové  číslo  této  VZ  na profilu  MV  CR

(https://nen.nipez.cz/profil/MVCR)  v Národním  elektronickém  nástroj  (dále  jen,,NEN")  je

N006/19/V00022700.

2. Přistoupeníi'n  k DNS  se Dodavatel  zavázal  dodávat  uveďená  plnění  též Objednateli

uvedenéinu  na titulní  straně  této Kupní  sinlouvy,  a to za podinínek  stanovenýcli  v této

Kupní  smlouvě.

3. V DNS  jsou  uzavírány  Kupní  smlouvy  v souladu  s postupem  upraveným  v zákoně

č. 134/2016  Sb. o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějšícli  předpisů,  tedy  na

základě  písemné  výzvy  Objednatele  kpodání  nabídky  adresované  všem  Dodavatelům

učiněné  prostřednictvím  NEN.

4.  S ohledem  na  skutečnost,  že  nabídka  Doďavatele  na výzvu  byla  vyhodnocena  jako

nejvýhodnějšf,  uzavírajíSmluvní  strany  tuto  Kupní  smlouvu.

I.

Předmět  Kupní  smlouvy

1.  Předmětem  této  smlouvy  je dodávka  plnění  specifikovaného  v Příloze  l této  smlouvy.

II.

Cena  za plnění

2.  Objednatel  se zavazuje  zaplatit  Dodavateli  cenu poskytnutélio  plnění,  a to v rozsahu

a způsobem  stanovenýin  dále  v této  Kupní  smlouvě,  zeji'néna  potom  v jejíPříloze  č. 1.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že:

cena  bez  DPH  za poskytnutí  plnění  dle této  Kupní  smlouvy  činf  20.506.140,-  Kč  (slovy:

dvacet  milionů  pět set šest tisíc  jedno  sto čtyřicet  korun  českých),  výše DPH  činf

4.306.289,40  Kč  (slovy:  čtyři  miliony  tři  sta šesttisíc  dvě  stě osmdesát  devět  korun  českých

čtyřicet  haléřů),  cena  sDPH  za  poskytnutí  plnění  dle  této  Kupní  smlouvy  činí

24.812.429,40  Kč  (slovy:  dvacet  čtyři  milionů  osm  set dvanáct  tisíc  čtyři  sta dvacet  devět

korun  českých  čtyřicet  haléřů  ).

4.  Podrobné  vymezení  celkové  ceny  za poskytnutí  plněn'í  dle přeďcbozffio  odstavce  tohoto

článku  Kupní  smlouvy  je  uvedeno  v Příloze  č. l této  Kuprí  smlouvy.

5. Pro  přepočet  ceny  za plnění  poskytnuté  Dodavateli  z USD  / EUR  na koruny  české  (Kč),

2/12



MINlŇTíRSTVO  VNI?+lA

CESK[  RtPUBLlKY

bude  použit  kurz  vyhlášený  Českou  národní  bankou  k datu uskutečnění  zdanitelného  plnění

nebo  dílčího  plnění  příslušné  Dílčf  VZ,  nedohodne-li  se konkrétní  Dodavatel
s Objednatelem  jinak.

6. Ostatní  podmínky  vztahující  se k platbě  ceny za plnění  poskytnuté  Dodavatelem  dle této

Kupní  sinlouvy,  jakož  i lhůta  splatnosti,  jsou  uvedeny  dále v této Kupní  si'nlouvě  a

v PHloze  č. 1 této Kupní  smlouvy".

III.

Doba  a místo  plnění

1. Smluvnf  strany  se dohodly,  že Dodavatel  je povinen  poskytovat  Objednateli  plnění  dle této

Kupní  smlouvy  v období  od 1.1.2021  do 31.12.2022.

2. Místem  dodání  plnění  Dodavatele  dle této  Kupnď  smlouvy  je sídlo  Objednatele  uvedené  na
titulní  straně  této  Kupní  smlouvy.

IV.

Doba  trvání  a ukončení  Kupní  smlouvy

l.  Tato  Kupn'í  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a

účinnosti  dnem  jejího  zveřejnění  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv
(zákon  o registru  smluv),  v registru  smluv.

2. Tato  Kupní  smlouva  inůže  být  ukončena  výhradně  následujícíini  způsoby:

1.  písemnou  dohodou  Smluvních  stran;

2. odstoupením  Objednatele  od této Kupní  smlouvy  dle odst. 3 tohoto  článku  Kupní
smlouvy;

3. odstoupeníi'n  Dodavatele  od této Kupní  smlouvy  dle odst. 4 tohoto  článku  Kupní
smlouvy.

3. Objednatel  může  od této  Kupní  smlouvy  okai'nžitě  odstoupit,  pokud:

a) Dodavate5evprodlenísposkytnutímjakékolivplněnídletétoKupnísmlouvypodobu
delší  než patnáct  (15)  dnů;  nebo

b) Dodavatel  je déle než patnáct  (15) dnů v prodlení  s odstraněním  vad plnění  dle této

Kupní  smlouvy,  nebo opakovaně,  tj. nejméně  3 krát,  je v prodlení  s odstraněním  vad

plnění  dle této Kupní  smlouvy.  Smluvní  strany  činí nesporným,  že chyby  (bugy)

softwarových  produktů  společnosti  Oracle,  dodávaných  na základě  této  Kupnf  smlouvy,

budou  Dodavatelem  odstraňovány  v souladu  s příslušnými  podmínkami  společnosti

Oracle  (v rámci  My  Oracle  Support)  a nepovažují  se za vady  plnění,  pro které  je

Objednatel  oprávněn  od této  Kupní  smlouvy  oprávněrí  odstoupit  dle tohoto  článku  IV.
3 písm.  b) této  Kupní  smlouvy;

c)  kvalita  či jakost  plnění  dodaného  dle této  Kupnf  smlouvy  opakovaně,  tj. nejméně  3 krát,

vykáže  nižší  než sn'iluvenou  kvalitu  či jakost;

d) Dodavatel  porušf  svou povinnost  dle této Kupní  smlouvy  a nezjedná  nápravu  ani  v

dodatečné  lhůtě  stanovenou  mu Objednatelem,  která  nesmí  být  kratší  deseti  (10)  dnů;

3/12



hRylS'+i'Rs-ivc>  VNli'llA

CESKE RtPUBi  IK'.a

e) Dodavatel  je  v likvidaci  nebo  vůči  jeho  majetku  probíhá  insolvenční  řízení,  v němž  bylo

vydáno  rozhodnutí  o úpadku,  nebo  byl  insolvenční  náwh  zamítnut  proto,  že majetek

nepostačuje  k úhradě  nákladů  insolvenčního  řízení,  nebo  byI  konkurs  zrušen  proto,  že

majetek  byl  zcela  nepostačující,  nebo  byla  zavedena  nucená  správa  podle  zvláštnícli

právnfch  předpisů;

f)  Dodavatel  není  schopen  poskytovat  jakékoli  plnění  dle této  Kupní  smlouvy,  a to ode

dne,  kdy  Dodavatel  písei'nně  prohlásí,  že není  schopen  jakékoliv  plnění  poskytovat;

g)  Objednatel  zjistí,  že Dodavatel  nabízel,  dával,  přijíinal  nebo  zprostředkovával  jakékoliv

hodnoty  s cílem  ovlivnit  chování  nebo  jednání  kohokoliv,  at' již  státního  úředníka  nebo

někoho  jiného,  přímo  nebo  nepříi'no,  v zadávacím  řízení  této  Kupní  smlouvy,  nebo  při

provádění  této Kupní  smlouvy,  nebo zkresloval  skutečnosti  za účelein  ovlivnění

zadávací}io  řízení  této  Kupní  smlouvy,  nebo  provádění  této  Kupíif  smlouvy  ke škodě

Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  k potlačení  a snížení  výhod  volné  a

otevřené  soutěŽe.

4. Dodavatel  může  od této  Kupní  smlouvy  okamžitě  odstoupit  v případě:

a) prodlení  Objednatele  s úhradou  ceny  plnění  dle  této  Kupní  smlouvy  nebo  jejíčásti  po

dobu  ďelší  než  třicet  (30)  dnů;

b)  porušení  licenčních  podinínek  ze strany  Objednatele,  vymezenýcli  v příslušných

licenčních  podi'nínkách  společnosti  Oracle,  kdy  Objednatel  nezjedná  nápravu  ani do

třiceti  (30) dnů ode dne obdržení  píseinného  upozornění  Dodavatele  na takové

pOruŠel]i

5. Odstoupením  od Kupní  smlouvy  nejsou  dotčena  ustanovení  týkající  se smluvních  pokut,

ochrany  inforinací,  náhrady  škody  a ustanovení  týkajících  se takových  práv  a povinností,

z jejichž  povahy  vyplývá,  že trvajíi  po odstoupení.

6. Jakýkoliv  úkon,  vedoucí  k ukončení  této  Kupní  smlouvy,  musí  být  učiněn  v písemné  formě

a je účinný  okamžikem  jeho  doručení  Dodavateli.  Zákonné  důvody  pro  ukončení  této

Kupní  sinlouvy  nejsou  shora  uvedeným  dotčeny.

7. Výpověd'  a odstoupenf  od této  Kupní  smlouvy  ze strany  Objeóatele  nesmf  být  spojeno

s uloženíin  jakékoliv  sankce  k tíži  Objednatele  nebo  Centrálního  zadavatele.

V.

Platební  podmínky

l.  Platba  za poskytnuté  plnění  bude  prováděna  bezhotovostním  platebnďm  převodem  na

záklaďě  daňového  dokIadu  doručeného  Dodavatelem  příslušnému  Objehateli  do dvaceti

jedna  (21)  kalendářních  dnů  po řádném  přeďání  a převzetí  dodávky  Objehatelem.

2.  Přflohou  každého  daňového  dokladu  bude  Dodavatelem  a Objednatelem  podepsaný  dodací

list  potvrzující,  že plnění  bylo  dodáno  Objednateli  v požadovaném  množstvf  a kvalitě.

3. Daňové  doklady  musí  obsahovat  č. j. Kupru'  smlouvy,  a označení  názvu  zakázky  daného

kola  DNS  a náležitosti  daňového  dokladu  dle zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v 6 435 zákona č. 89/2012 sb.,
občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

4/12



MINI  T k'ďVO  Vl(lnlA

CESKE  REPUBkl(

4. Cena plnění  dodaného  poskytovatelem  na základě  této  Kupní  smlouvy  je splatná  do třiceti

(30)  kalendářních  dnů ode dne prokazatelného  doručení  daňového  dokladu  vystaveného

dodavatelem  v souladu  s touto Kupní  smlouvou  Objednateli  na adresu Objednatele

uvedenou  v této  Kupní  smlouvě.

5. Cena plnění  se považuje  za uhrazenou  okamžikein  odepsání  přfslušné  finanční  částky  z

účtu  Objednatele  ve prospěch  účtu  Dodavatele.

6. U daňových  dokladů  předložených  po 7. prosinci  daného  kalendářního  roku  je splatnost

ceny  plněnď stanovena  na šedesát  (60)  dnů ode dne jejich  doručení  Obje*ateli.

7. Objednatel  je  oprávněn  před uplynutím  lhůty  splatnosti  daňového  dokladu  vrátit

Dodavateli  bez zaplacení  daňový  doklad,  který  neobsahuje  náležitosti  stanovené  touto

Kupní  sinlouvou  nebo  obecně závaznýini  právními  předpisy,  není  doložen  kopií

potvrzeného  doďacího  listu, obsahuje  jiné cenové údaje nebo jiný  druh plnění  než

dohodnutý  v této  Kupní  sinlouvě  nebo  budou-li  tyto  údaje  uvedeny  chybně,  a to s uvedením

důvodu  wácení.  Dodavatel  je povinen  v případě  důvodného  vrácení  daňového  dokladu

tento doklaď  opravit  nebo vyhotovit  nový. Důvodným  vráceiifm  daňového  dokladu

přestává  běžet  původní  lhůta  splatnosti.  Nová  lhůta  v původní  délce  splatnosti  běžf  znovu

ode ďne doručení  opraveného  nebo  nově  vystaveného  daňového  dokladu  Objednateli.

8. Zálo]iové  platby  nejsou  poskytovány.

9. Plněnf  bude považováno  za uskutečněné  jeho převzetím  Objednatelem  a podpisem

dodacílio  listu  zástupci  obou  smluvních  stran  v i'nístě plněnf.  Jedno  vyhotovení  dodacíbo

listu  zůstane  Objednateli  a druhé  vyliotovení  bude  předáno  Dodavateli.

lO. Dodavatel  je oprávněn  požadovat  po Objednateli  úrok  z prodlení  za nedodržení  teri'nfnu

splatnosti  daňového  dokladu  ve výši  O,05 % z oprávněně  fakturované  částky  včetně  DPH

za  každý  i započatý  den prodlení.  Výše  sankce  nenf  omezena.

ll.  Objednatel  je oprávněn  požadovat  na Dodavateli  smluvní  pokutu  za nedodrženf  termínu

poskytnutí  plnění,  který  bude stanoven  ve smlouvě,  a to ve výši  O,05 % z celkové  ceny

plnění  včetně  DPH  za každý  i započatý  den prodlení.  Výše  sankce  není  omezena.

12. Objedxiatel  je oprávněn  požadovat  na Dodavateli  smluvní  pokutu  za nedodržení  termínu

doručenf  daňového  dokladu,  a to ve výši  0,05 % z ceny uvedené  na daňovém  dokladu

včetně  DPH  za  každý  i započatý  den prodlení.  Výše  sankce  není  omezena.

13. Objednatel  je oprávněn  požadovat  na Dodavateli  smluvní  pokutu  za nedodržení  doby  30

kalendářních  dnů pro odstraněn'  zjištěných  vad na základě  reklamace,  a to ve výši  O,05 %

z ceny  reklamovaného  zboží  včetně  DPH,  ato  za každý  i započatý  den prodlení.  Minii'nální

výše  sankce  je IOO,- Kč  za  ďen.

14. Úrok z prodlenf  a smluvní  pokuta  jsou  splatné  do 30 kalendářních  dnů od data, kdy  byla

povinné  straně  doruěena  písemná  výzm  k  jejich  zaplacení  oprávněnou  stranou,  a to na účet

oprávněné  strany  uvedený  v písemné  výzvě.  Ustanovenfm  o smluvní  pokutě  není  dotčeno

právo  oprávněné  strany  na náhradu  škody  ve výši  přesahující  smluvní  pokutu.

15. Daňový  doklad  bude  příslušnému  Objednateli  v rái'nci  každé  uzavřené  smlouvy  vystaven

pouze  jednou,  a to po uskutečněiií  celé dodávky  v souladu  s příslušnou  kupní  smlouvou.

5/í2



VI.

Ostatní  ujednání

l.  Objednatel  podpisem  této  Prováděcí  smlouvy  prohlašuje  a souhlasí,  že  se nákup

uskutečňuje  v souladu  s platnými  Všeobecnými  podmínkami  společnosti  Oracle,  které  jsou

součástí  Přílohy  č. 3

2. V  případě  realizace  nákupu  nestandardní  délky  (jiné  než l rok  nebo  3 roky)  kontraktu  na

subscription  Oracle  Linux  a Oracle  VM  nebo  jakékoliv  délky  JAVA  subscription  se navíc

Objednatel  zavazuje  předat  zvlášt'  podepsaný  dokument  uvedený  v PMloze  č. 3 Dodavateli

do 3 pracovnícli  dnů  po nabytí  účinnosti  Kupní  smlouvy.  Dodavatel  následně  zajistí  podpis

za společnosti  Oracle  do 3 pracovních  dnů.

3. PMlohou  Kupnf  smlouvy  jsou  certifikát/y  společnosti  Oracle  či potvrzenf  společnosti

Oracle,  ze kterých  bude  zřejiné,  že Dodavatel  je  držitelem  statusu  autorizovanélio  paitnera

společnosti  Oracle,  a to v rozsahu  Oracle  Gold  Partner  nebo  vyšším,  platným  pro  území

Ceské  republiky,  případně  držitelem  certifikátu  společnosti  Oracle  tyto  ceitifikáty

nalirazujfcí.

4.  Smluvní  strany  se zavazují  poskytnout  si navzájem  součinnost  nezbytnou  k řádnéinu

splnění  jejich  povinnostf  dle  této  Kupní  smlouvy.

5. Smluvnf  strany  se zavazují  k dodržení  následujících  teri'nínů:

a. Objednatel  podepíše  a zveřejní  tuto  Kupní  smlouvu  v Registru  smluv  do 3

pracovních  dnů od obdržení  Výzvy  k podpisu  Kupní  smlouvy,  která  mu  bude

doručena  datovou  schránkou,

b.  Dodavatel  objedná  předmět  plněnf  této  Kupní  smlouvy  u Oracle  do 2 pracovrúch

dnů  od uveřejnění  v Registru  smluv.

6. Jestliže  se ukáže  jakékoliv  ustanovení  této  Kupní  smlouvy  jako  neplatné,  nevymahatelné

nebo  neúčii'u'ié,  nedotýká  se tato  neplatnost,  nevymahatelnost  nebo  neúčinnost  ostatních

ustanovení  této  Kupní  smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazujínahradit  do 30 pracovních  dnů

od doručení  výzvy  jedné  Si'nluvní  strany  druhé  Smluvní  straně  neplatné,  neúčinné  nebo

nevymahatelné  ustanovenf  ustanovením  platným,  účinnýin  a vymaliatelným  se stejným

nebo  obdobným  obchodnfm  a právním  smyslem,  případně  uzavřít  smlouvu  novou.

7. Nedflnou  součástí  této  Kupní  smlouvy  jsou  následující  přílohy:

Příloha  č. 1-  Podrobné  vymezení  plněnf  Dodavatele  a vymczerú  ceny  za plněnď;

Příloha  č. 2 -  Certifikáty  Oracle  dle  čl. VI.  3 této  Kupní  smlouvy;

Příloha  č. 3 -  Podmínky  společnosti  Oracle  Corporation.

8. Tato  Kupní  smlouva  je  uzavírána  smluvníini  stranaini  elektronicky.

6/12



MlNIS.T[RS'tV()  V1'411 kA

ČESKť  gípusu+:y

9. Na důkaz  toho,  že Smluvní  strany  s obsahem  této Kupní  smlouvy  souhlasf,  rozumí  jf

a zavazujf  se k jejímu  plnění,  připojují  své podpisy  a prohlašujf,  že tato Kupní  smlouva

byla  uzavřena  podle  jejich  svobodné  a vážné  vůle  prosté  tísně.

Objednatel

V Praze  dne

Dodavatel

V  Praze  dne: shodné  s datem  a časem

Mg Bp. Vá (13y MDíggríťaVlan,ceiapvodepsal

Datum:  2020.09.01

M BA 06:57:27  +02'00'

elekíronického  podpisu

Česká  republika  -  Ministerstvo  zei'nědělstvf 02  IT  Services  s.r.o.

Mgr.  Václav  Koubek,  MBA,

ředitel  Odboru  informačních  a
Aí'(  4,J9, (-'J  tv  t;-

komunikačních  teclinologi'í

/V,EIIV N  L

02  IT  Services  s.r.o.

/'-/ čV čl'iL-T)N  G-

jednatel

7/i2



M IN IS T Í +l ST V () V 141T K A

CÍSKE  REPUBlIKY

Příloha  č. 1

Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele  a vymezení  ceny  za plnění

8/i2



Ť I  E
:%&

=-. ;l
b

!ť:
sl
!ď
5  :
da
áB

aoi o";i

:Í
l]

i'i
í!

Í
i  E

;[
::
E a.
%. G-
FÍ'

:u

t g?.
:;
"  i
i;
e' g

i,
i:
t  %.

ab h

8= G,
6(a

GI'ag+

U..
'

aT j
i:

ř[

ii
g %?
e!

!  @
ť,
a(

iÍ
i' Hi
ď-
b5
'ii
-Í
a:
l:(

[.,
Ďg

ii
%. N.

ťK'
'Í[
f j

t

Ř
H
ř

t

%

k
!

J
a"). !
r;;
;i

ť}

iř
l.-
AÍ

NÍ
t ;
Ř,,
4. ;.
tt
li
N. Ě
,}
ůff
#!
l:
#0
l  !,
UR
g i
!j
l, !
=r
;-. '2
a' ff
}t
#. Y
){4

1-
:'  N

'Íl ,i

F
X
í
e
e

E

,
Ď

t
i.

x
J

!

Ů.

Í

Í"' "">. "Í' oď oÍ "al "ď oa* oaaT ":a "[ ":a a 'a'l" '

.H.. i:Íi IH í_ i:í í.... 1\= lí: Í-;-í i%tů_ iÍ': Í.i;' 41%E
oi 9r %-:  i !  !h :, A
,ae 'i ak' ia.s "s "s
i, %. í !,

Ni



Příloha  č. 2

Certifikáty  Oracle  dle  ěl. VI.3  této  Kupní  smlouvy

10/12



M1í41S1  (IlSŤVCI  VNi  IR/l

CESKr  REPUBlIKY

Or?ACLE'
L L I .I 2» d :   +l 9l, l 5  :

lL  č']D  ' 42 .aí[ E

Ily  ' ai2'] 'l  : 4 3 " Í5  a

Potvrzení  o autorizaci  parhiera  spoleČxiosti  Oracle

al'íníto potvi'zuierne.  že společíícist  02 ffSerViceS S.:r.O.ie autorfzai+ianý'aní paitríereiíi
společííosti  Oracle  a v 'rfintci  programu  Orac]e  'Partner  Nebiíork  níá status  Oiícle  GoM ť'aíner

(do 5.9.:!t)20). Upozorňujeníe, že ekviva)entnf ceitífil«ac[ podie novélio OPN prC)gran'íu  %e
Licence&Haídvíaai'e  T'rack.

Spcuečncsí 02  íT Seí'ViCeS S.la.O. je opivněna  proďávat  prodt*ty.gpolečnosti  Oracle a to véetně

sauJuxííbo  zajištěi  gertaisni pcďpory.  při ďoďržení  poďtninek  itanavených  'iponečncsti  Ormcle

Toto B:ichrzeiua je platné po dobu np lútnosti  st"íacajici partnergké sm}om7  .:i dodatku yrc prodej  do
veřejiíého  sektoru.  t) do 5.n(]'.!02:[.  (to v případě, že k 5.9.2Ci20 02  IT Seíices  s.r.o.  ohno-í'í

yartnerstvi  v novém  OPN  progranitť)

V Praze  dne 1 LS.20'20

XX'A

X.X  )(
Senior  Channel  Sale: :'víanager
Oracle Systenos ECE

11/í2



ESKF R[PUBtlKY

Příloha  č. 3

Podmínky  spoleěnosti  Oracle  Corporation

Nákup  obnovy  Premier  Suppoit,  Premier  Support  for Systems  a Cloud  Renewal  - není

vyžadována  žádná  příloha,  platí  původní  licenční  dokument  z nákupu  licencí/cloudových

kreditů.

Poznámky  pro  Dodavatele:

Vpí=ípadě  -nákupu  nového  Engineered  Systéíriu,  riové  Oracle  Cloud  subscription  či nové

subcription (JAVA, Oracle Línux, Oracle VM) je vyžadováno přiloženíjedmho  z následt4íách

dokumentů  v aktuálním  znění  (zriěnf  TOM4  včetně  pí=íloh  je  pí=ístuprié  všem Orade  partnerům

v OPN  portálu):

*  OracleMaster%eement(dálejen,,OMA'9apříslušnépřílohy;kteiýjekedni
podpisutétoProvMěcísmlouvyplatnýaWinrxý,  akterýstanovízákladníliceryčrií

podmínky  pro  poskytování  plnění  dle této  Prováděcí  sínlouvy.

*  TransactionalOracleMasterAgreement(dálejen,,TOMA'9apříslušnépříioh)i
dLe následujícího  členění

o Pro  Engiteered  Systems  - pi=iložte  navíc  Pi=ílohy  P  (Programy),

H  (Hardware)  a S (Services)

o Pro  Cloud  -  přiložte  navíc  Přílohu  C (Cloud)

o Pro  Oracle  Litxux  a OracleVM  -  přiložte  navíc  přílohu  LVM  (Linux  and

Virtual  Machine)  pro  standardizované  délky  kontraktu  1 rok  nebo  3 roky

stačí je'ry přiložit  tuto pí'ílohu, pro jakékoliv  finé časové období je nutné
podepsat  TOM4  s pí=ílohou  LVM

o Pro  Java  SE  subscriptiotx  -  přiložte  ríavíc  Přílohu  P (Prograíny),  TOAM

s přílohou  P  je  nutné  podepsat  samostatriě.

VpřípaděnákupuobnovyPremierSupport,  PremierSupportforSysteínsaCloudRenewalnení

vyžadována  žádná  příloha,  platí  původrí  licenční  dokument  z nákupu  licencUcloudových

kreditů,

12/12


